O presidente da Câmara Municipal de Xinguara no uso de suas atribuições 
legais e conforme a lei Nº 1.186/2022 de 13 de outubro 2022, atendendo a 

solicitação do servidor GESIEL DOS SANTOS TEIXEIRA. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Conceder 04 (QUATRO) diárias, no valor de R$ 900,00 (novecentos 
reais) perfazendo o total de R$ 3.600 (três mil e seiscentos reais) ao servidor 
GESIEL DOS SANTOS TEIXEIRA para custeio de estadia, alimentação e 
locomoção, na cidade de Belém nos dias 17,18,19 e 20/10/2023 do corrente 
ano, com a finalidade de acompanhar o grupo de vereadoras em viagem a 
Belém.   

Art. 2º.